微波毫米波系统与器件技术专业导师配备意向书
	学生年级
	2008 □    2009 □    2010 □   　在相应选项打√

	序号
	学号
	学生姓名
	联系方式
	签名(手写)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	导师职责
	（请导师在相应选项打√，未尽之处可根据实际情况补充）

1、 指导学生制定个人学习计划，尽力帮助学生解决学习、生活中存在的问题。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□
2、 为学生创造条件，参与科研项目、科创活动、研究生例会等。□
3、 每个月至少与指导学生沟通1次。　　　　　　　　　　　　□　



	导师意见
	（请导师写明是否愿意指导该组学生，以及对学生的建议或要求）
　　　　　　　　　　　　　　　　签名：

　　　　　　　　　　　　　　　　     日期：

	学院意见
	


该表请于2011年9月23日前交至明故宫校区12号楼402。联系电话:84892417，谈老师。
